
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2022-11-25 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2002, Nr. 109-4841, i. k. 102233SISAK00000105 
 

Nauja redakcija nuo 2022-11-25: 

Nr. A1-657, 2022-11-24, paskelbta TAR 2022-11-24, i. k. 2022-23725 

 

 
 

VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DAUGINAMOSIOS MEDŽIAGOS TIEKĖJO PAŽYMĖJIMO FORMOS 

PAVYZDŽIO PATVIRTINIMO 

 

2002 m. lapkričio 7 d. Nr. 105 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Augalų dauginamosios medžiagos tiekėjo pažymėjimo išdavimo, jo 

pakeitimo, galiojimo sustabdymo, galiojimo sustabdymo panaikinimo, galiojimo panaikinimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2002 m. liepos 12 d. įsakymu 

Nr. 266 „Dėl Augalų dauginamosios medžiagos tiekėjo pažymėjimo išdavimo, jo pakeitimo, 

galiojimo sustabdymo, galiojimo sustabdymo panaikinimo, galiojimo panaikinimo taisyklių 

patvirtinimo“, 6 punktu: 

1. T v i r t i n u  Dauginamosios medžiagos tiekėjo pažymėjimo formos pavyzdį 

(pridedama).  

2. N u s t a t a u ,  kad automatizuotu būdu informacinėse sistemose formuojamo 

Dauginamosios medžiagos tiekėjo pažymėjimo formos ir šio įsakymo 1 punktu patvirtinto formos 

pavyzdžio vaizdinė išraiška gali skirtis. 

3. Į p a r e i g o j u  Bendrųjų reikalų skyriaus darbuotoją, atsakingą už šio įsakymo 

registravimą, supažindinti su šiuo įsakymu Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio 

ministerijos direktoriaus pavaduotoją pagal priskirtą veiklos administravimo sritį, Augalų 

dauginamosios medžiagos ir regioninių skyrių vedėjus. 

 

 

 

VIRŠININKAS JONAS LISAUSKAS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6E4BF2134F7C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3cf33f006bf411edbc04912defe897d1


 

 

PATVIRTINTA  

Valstybinės augalininkystės tarnybos prie 

Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 

2002 m. lapkričio 7 d. įsakymu Nr. 105 

(Valstybinės augalininkystės tarnybos prie 

Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 

2022 m. lapkričio 24 d. įsakymo Nr. A1-657 

redakcija) 

 

(Dauginamosios medžiagos tiekėjo pažymėjimo formos pavyzdys) 

 

 
 

VALSTYBINĖ AUGALININKYSTĖS TARNYBA 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

 

DAUGINAMOSIOS MEDŽIAGOS TIEKĖJO 

PAŽYMĖJIMAS  
 

  Nr. 
(išdavimo  data)  (numeris) 

 

 
(pažymėjimo galiojimo pradžios 

data) 

 

Vilnius 
  

(fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, gyvenamosios vietos adresas arba juridinio asmens pavadinimas, 

teisinė forma, kodas, buveinės adresas ) 
 

 

yra Atestuotas dauginamosios medžiagos tiekėjas ir gali tiekti rinkai bei vykdyti šias veiklas su 

nurodytomis augalų grupėmis: 

 

Veiklos sritis (-ys) Augalų grupės (-ių) pavadinimas (-ai) 

  

 

Dauginamosios medžiagos sandėliavimo, gamybinių ir (ar) kitų patalpų adresas: 

 

 

 

 

Pažymėjimo pakeitimo data:   

 

 
 ______________  



 

 

2 

(Pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas, pavardė) 

 

__________________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė sėklų ir grūdų tarnyba prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1A-117, 2008-09-19, Žin., 2008, Nr. 111-4257 (2008-09-27), i. k. 108233SISAK001A-117 
Dėl Valstybinės sėklų ir grūdų tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos viršininko 2002 m. lapkričio 7 d. įsakymo Nr. 105 

"Dėl augalų dauginamosios medžiagos tiekėjo atestacijos dokumentų formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

2. 
Valstybinė sėklų ir grūdų tarnyba prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1A-134, 2008-10-17, Žin., 2008, Nr. 123-4697 (2008-10-25), i. k. 108233SISAK001A-134 
Dėl Valstybinės sėklų ir grūdų tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos viršininko 2002 m. lapkričio 7 d. įsakymo Nr. 105 

"Dėl dauginamosios medžiagos tiekėjų atestacijos dokumentų formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

3. 
Valstybinė sėklų ir grūdų tarnyba prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1A-100, 2009-04-01, Žin., 2009, Nr. 41-1606 (2009-04-11), i. k. 109233SISAK001A-100 
Dėl Valstybinės sėklų ir grūdų tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos viršininko 2002 m. lapkričio 7 d. įsakymo Nr. 105 

"Dėl dauginamosios medžiagos tiekėjų atestacijos dokumentų formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

4. 
Valstybinė sėklų ir grūdų tarnyba prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1A-49, 2010-03-30, Žin., 2010, Nr. 38-1857 (2010-04-03), i. k. 110233SISAK0001A-49 
Dėl Valstybinės sėklų ir grūdų tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos viršininko 2002 m. lapkričio 7 d. įsakymo Nr. 105 

"Dėl dauginamosios medžiagos tiekėjų atestacijos dokumentų formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

5. 
Valstybinės augalininkystės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, Įsakymas 
Nr. A1-84, 2010-09-13, Žin., 2010, Nr. 109-5625 (2010-09-16), i. k. 11022ATISAK000A1-84 
Dėl Dauginamosios medžiagos tiekėjo atestacijos dokumentų formų patvirtinimo 
 

6. 
Valstybinė augalininkystės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, Įsakymas 
Nr. A1-25, 2017-01-13, paskelbta TAR 2017-01-16, i. k. 2017-00878 
Dėl Valstybinės sėklų ir grūdų tarnybos prie žemės ūkio ministerijos viršininko 2002 m. lapkričio 7 d. įsakymo Nr. 105 

„Dėl Dauginamosios medžiagos tiekėjų atestacijos dokumentų formų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

7. 
Valstybinė augalininkystės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, Įsakymas 
Nr. A1-550, 2019-09-25, paskelbta TAR 2019-09-25, i. k. 2019-15064 
Dėl Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 2002 m. lapkričio 7 d. įsakymo Nr. 

105 „Dėl dauginamosios medžiagos tiekėjo pažymėjimo formos patvirtinimo“ pakeitimo 
 

8. 
Valstybinė augalininkystės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, Įsakymas 
Nr. A1-657, 2022-11-24, paskelbta TAR 2022-11-24, i. k. 2022-23725 
Dėl Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 2002 m. lapkričio 7 d. įsakymo Nr. 

105 „Dėl Dauginamosios medžiagos tiekėjo pažymėjimo formos patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4D3D8C68862C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9E6018B1054B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.0B1EF5BCDB3B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.CF74A98E25FB
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.BCABA4B0284C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6fd32fb0d99311e68d79c2033f194657
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=12c30720df5b11e99681cd81dcdca52c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3cf33f006bf411edbc04912defe897d1

